

Årsredovisning för

Arutua AB

556588-6883

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arutua AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm den 30 juni 2025



Joachim Bergström

2025072106609

Årsredovisning för

Arutua AB

556588-6883

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arutua AB, 556588-6883, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arutua AB bedriver tjänster inom sjuk-, hälso- och friskvård samt förvaltning av värdepapper.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 184	906	493	0
Resultat efter finansiella poster	5 608	-425	-10 586	2 732
Soliditet, %	98	95	92	96

Omsättningen har ökat med 31% mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	74 365 405
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-310 000
Årets resultat			5 608 471
Vid årets slut	100 000	20 000	79 663 876

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 79 663 876 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	74 055 405
årets resultat	5 608 471
Totalt	79 663 876
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 310 kr per aktie]	310 000
balanseras i ny räkning	79 353 876
Summa	79 663 876

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 183 680	906 289
Övriga rörelseintäkter		1 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 185 080	906 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 308	-199
Övriga externa kostnader		-250 657	-160 098
Personalkostnader	2	-845 091	-804 270
Summa rörelsekostnader		-1 099 056	-964 567
Rörelseresultat		86 024	-58 278
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 668 591	3 445 652
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 501	-1 083 804
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 120 937	-2 317 022
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 707	-411 509
Summa finansiella poster		5 522 448	-366 683
Resultat efter finansiella poster		5 608 472	-424 961
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		5 608 472	-424 961
Skatter			
Årets resultat		5 608 472	-424 961

2025072106611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	3	7 124 868	4 838 597
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	52 793 808	51 164 556
Andra långfristiga fordringar	5	20 340 993	21 191 172
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 259 669	77 194 325
Summa anläggningstillgångar		80 259 669	77 194 325
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		569 521	368 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 164	80 855
Summa kortfristiga fordringar		724 685	449 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		822 778	1 079 924
Summa kassa och bank		822 778	1 079 924
Summa omsättningstillgångar		1 547 463	1 529 590
SUMMA TILLGÅNGAR		81 807 132	78 723 915

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 055 405	74 790 366
Årets resultat		5 608 472	-424 961
Summa fritt eget kapital		79 663 877	74 365 405
Summa eget kapital		79 783 877	74 485 405
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	3 537 940
Övriga skulder		1 356 870	71 555
Summa långfristiga skulder		1 356 870	3 609 495
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		611 385	574 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 000	55 000
Summa kortfristiga skulder		666 385	629 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 807 132	78 723 915

2025072106613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 660 513	16 678 128
-Tillkommande fordringar	2 286 271	2 982 385
Vid årets slut	21 946 784	19 660 513
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-14 821 916	-14 000 000
-Årets nedskrivningar	0	-821 916
Vid årets slut	-14 821 916	-14 821 916
Redovisat värde vid årets slut	7 124 868	4 838 597

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	54 143 620	58 399 862
-Förvärv	19 391 647	6 162 565
-Avyttring	-16 641 459	-10 418 807
Vid årets slut	56 893 808	54 143 620
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-2 979 063	-1 483 958
-Under året återförda nedskrivningar	1 979 063	1 483 958
-Årets nedskrivningar	-3 100 000	-2 979 063
Vid årets slut	-4 100 000	-2 979 063
Redovisat värde vid årets slut	52 793 808	51 164 557

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	21 191 172	21 191 172
-Reglerade fordringar	-850 179	0
	20 340 993	21 191 172
Redovisat värde vid årets slut	20 340 993	21 191 172

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Belånad värdepappersdepå	0	13 329 000
Summa ställda säkerheter	0	13 329 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Joachim Bergström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Martin Reimhult
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOACHIM BERGSTRÖM (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 07ff0666cab6e3[...]846432814b7b5

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-06-27 22:08:38 UTC



MARTIN REIMHULT (SSN-validerad)

Revisor

På uppdrag av: ba.ks & co

Serienummer: 9ba215fcc26d07[...]477960128792b

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-06-28 06:04:57 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025072106617

Penneo dokumentnyckel: MFV7F-K5LLQ-D1KTK-Z0V0A-O5ZDA-002NV


